[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2024г.

      №  13
с. Богашево

Об отмене постановления Администрации Богашевского сельского поселения  от 23.01.2020 № 6 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении  по автомобильным  дорогам местного  значения Богашевского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Томского района от 28.02.2024 № 03/6-2023/359-24-20690008,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 23.01.2020 № 6 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении  по автомобильным  дорогам местного  значения Богашевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

       М.А. Пилюгин

/документ подписан/

_1470123015.bin